
ARMADA ARGENTINA ESTADO MAYOR GENERAL DE LA ARMADA
ESSA - ESCUELA DE SUBOFICIALES DE LA ARMADA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2017 Expediente ESSA,SLP N° 48/2017
 

OBJETO: CONTRATAR SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA ESCUELA DE SUBOFICIALES DE LA
ARMADA.

 
LUGAR, PLAZOS Y HORARIOS DE CONSULTA Y ENTREGA DE PLIEGOS: ESCUELA DE
SUBOFICIALES DE LA ARMADA Unidad Operativa de Contrataciones BASE NAVAL PUERTO
BELGRANO DE LUNES A VIERNES DE 08:00 A 13:00 HORAS EN LA OFICINA DE
CONTRATACIONES DE ESTA ESCUELA O EN EL SITIO WEB WWW.ARGENTINACOMPRA.GOV.AR
HASTA EL 06/12/2017 A 08:00 HS, VALOR DEL PLIEGO: $ 0,00. LUGAR DE PRESENTACION DE LAS
OFERTAS Y ACTO DE APERTURA: ESCUELA DE SUBOFICIALES DE LA ARMADA Unidad Operativa
de Contrataciones BASE NAVAL PUERTO BELGRANO BUENOS AIRES VISITA DE OBRA: HASTA EL
DIA 07 DE DICIEMBRE A LAS 09:00 HS. RECEPCION DE LA OFERTA: HASTA EL DlA 07 DE
DICIEMBRE DE 2017 A 10:00 HS. DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 11 DE DICIEMBRE DE
2017 - 10:00 HORAS. El pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser
obtenido con el fin de presentarse a cotizar o consultado en el sitio Web de la OFICINA NACIONAL DE
CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso Directo “Contrataciones
Vigentes”.

 
e. 13/11/2017 N° 87581/17 v. 14/11/2017

 

Fecha de publicacion: 14/11/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/amJzQ3FHdTg0NzFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


